СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

	« 11» марта 2022года							№42

О формировании  избирательной комиссии муниципального образования
сельского поселения «Елизаветинское»

		Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское», в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательских прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Устава сельского поселения «Елизаветинское», Совет сельского поселения «Елизаветинское»

РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» в количестве 6 человек с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	Сапожникова Наталья Ильинична, 1953 года рождения, образование средне-специальное, пенсионерка, предложенную в состав комиссии муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» от «Единой России», имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;

	Алабина Татьяна Фёдоровна,1973 года рождения, образование средне-специальное, домохозяйка,  предложенную в состав комиссии муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» от «Справедливой партии»,не имеющую  опыт  работы в избирательных комиссиях;

	Леднева Татьяна Сергеевна,1997 года рождения, образование полное среднее, работает В ДОУ «Ивушка»,помощник воспитателя, предложенную в состав комиссии муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское»  от Единой России, не имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;

	Атясова Людмила Викторовна, 1979 года рождения, образование неполное среднее, работает в ИП Гудков М.А., продавец, предложенную в состав комиссии муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» от Единой России не имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;

	Непомнящих Елена Викторовна, 1968 года рождения, образование основное, место работы Читинский филиал ГКУ КЕСРЦ ЗК, социальный работник, предложенную в состав комиссии муниципального  образования сельского поселения «Елизаветинское» от собрании населения, имеющую  опыт  работы в избирательных комиссиях;

	Борисова Юлия Юрьевна, 1999 года рождения, образование основное, место работы МОУ ООШ с.Елизаветино, учитель, предложенную в состав комиссии муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское»  от  КПРФ, не имеющую  опыт  работы в избирательных комиссиях.

	2. Провести первое заседание избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» не позднее чем на пятнадцатый день.

	3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования.

	Глава сельского поселения
	«Елизаветинское»					В.Н.Гудков.